
'Prr/âtura rlt! St?o ]o~ do~ Campod 

€dtado dt! Sbo 1>aulo 

LIVRO N9 FLS. N° 

'UIILICt\00 (t\) NO JOltN,..._L 
80Lf IlM DO MlJN1CIPtO 

~.·. lhl deJiJ 04 I 90 

DECRETO NQ 8984/96 
de 09 de abril de 1996 

Dispõe sobre 1 iberação para construção no 
loteamento denominado CIDADE VISTA VERDE. 

A Prefeita Municipal de São José dos Campos, 
usando das atribuições que lhe confere o inciso IX, do artigo 92, da 
Lei Orgânica do Município, de OS de abril de 1990, e considerando o 
que ficou decidido no Processo Administrativo nQ 012302-2/96, 

D E C R E T A: 

Art. 1Q. Ficam liberados para construção no 
loteamento denominado CIDADE VISTA VERDE, os lotes de terrenos 
situados nas seguintes quadras: 

- QUADRA 15 A LOTES: 01 ao 15 
- QUADRA 15 B LOTES: 01 ao 15 
- QUADRA 16 A LOTES: 01 ao 28 
- QUADRA 16 B LOTES: 01 ao 31 
- QUADRA 17 A LOTES: 01 ao 38 
- QUADRA 17 B LOTES: 01 ao 29 

Art. 2Q. Os lotes de terrenos das quadras 
relacionadas no artigo lQ, do presente decreto estão situados em Zona 
de Uso Residencial Três ZR-3 , conforme previsto pela Lei de 
Zoneamento nQ 3721/90 . 

de sua publicação. 
Art. 3Q. Este decreto entra em vigor na data 

09 de abril de 1996. 
Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 

Angela Mo~=:nin Prefei:a~~unG~~al 

s 



'Pre/titllra dt St?o ]odl dod Campod 

6.Jtado d, óno 'Paulo 

LIVRO N9 

cont. do DECRETO NQ 8984/96 - fls 02 

FLS. "-~ 0 

Registrado na Divisão de Formalização e Atos 
da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos nove dias do mês de abril do 
ano de hum mil novecentos e noventa e seis . 

r " 
~,_ ..... J, 1t-

Fortunato Júnior 
Divisão de Formalização e Atos 


